
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 13 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej oraz powołania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich. 

 Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 461 z późn. 

zm.
1
) § 3 – 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009r. w sprawie 

komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 735) oraz  

§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. 

U. Nr 202, poz. 1566 z późn. zm.
2
), w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 listopada 2013 r. w sprawie 

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2014 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 1491) oraz 

art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 31 poz. 206 z późn. zm.
3
) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej, stanowiący załącznik Nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Gorzowie Wielkopolskim. 

2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej powołuje się osoby wymienione  

w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Powołuje się Powiatowe Komisje Lekarskie: 

  1/ dla miasta Gorzowa Wlkp., 

  2/ dla miasta Zielonej Góry, 

  3/ dla powiatu gorzowskiego, 

  4/ dla powiatu krośnieńskiego, 

  5/ dla powiatu międzyrzeckiego, 

  6/ dla powiatu nowosolskiego, 

                                                           
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r.  

poz. 852 i 1355. 
2 Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 226, poz. 1834, Dz. U. z  2012 r., 

poz. 68. 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr  22, poz. 

114, Nr 92, poz. 529, Nr 163 poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 



2 
 

  7/ dla powiatu słubickiego, 

  8/ dla powiatu strzelecko – drezdeneckiego,  

  9/ dla powiatu sulęcińskiego, 

10/ dla powiatu świebodzińskiego, 

11/ dla powiatu wschowskiego, 

12/ dla powiatu zielonogórskiego, 

13/ dla powiatu żagańskiego, 

14/ dla powiatu żarskiego. 

2. W skład Powiatowych Komisji Lekarskich powołuje się osoby wymienione  

w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Do zastępczego pełnienia funkcji przewodniczącego i członków Wojewódzkiej 

Komisji Lekarskiej w Gorzowie Wlkp. oraz Powiatowych Komisji Lekarskich 

powołuje się osoby wymienione w załącznikach Nr 2 i 3 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
WOJEWODA  LUBUSKI 

 

Jerzy Ostrouch 


